
    令和４年度                 １０月行事予定表 

                                                                     香川県立高松高等学校定時制課程 

日 曜 行         事 

1 土   

2 日   

3 月   

4 火   

5 水  SC② 

6 木   

7 金  公開授業 観月句会  

8 土   

9 日   

10 月 [スポーツの日]  

11 火 考査時間割発表  

12 水  SC 

13 木   

14 金   

15 土      

16 日       

17 月 考査前①②  

18 火 第2学期中間考査  

19 水   

20 木      

21 金           JST 

22 土   県生活体験発表大会  

23 日   

24 月 [振替休業日]  

25 火    

26 水 ①②テスト返却 SC② 

27 木  面接週間（35分短縮授業）  

28 金   ～11/7 JST 

29 土   

30 日   

31 月   

 

 

11 

月

の

行

事 

 

 

 
 
4日（金）：校外研修（遠足） 

 11日（金）：心肺蘇生法講習会 
18日（金）：JST講演会 
22日（火）～30日（水）：授業評価 
 25日（金）：キャリアデザイン講座 
 29日（火）：生徒会役員選挙公示 
 

 
 
 
 
 
 
JST：ｼﾞｮﾌﾞｻﾎﾟｰﾄﾃｨｰﾁｬｰ来校日 
SC：ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校日 
SSW：スクールソーシャルワーカー来校日 

 

 
授業日数：２０日 


